

## **Techx ApS**

Aksel Møllers Have 8, 1.th.  
2000 Frederiksberg

CVR No. 38066757

## **Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 19  
February 2024

---

Marco Fraccaro  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

## Company details

### Company

Techx ApS

Aksel Møllers Have 8, 1.th.

2000 Frederiksberg

CVR No.: 38066757

### Executive board

Marco Fraccaro

### Auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Management's Review

## Primary activities

The company's purpose is to own shares and shares as well as any related business.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -21.203 against DKK -7.254 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -10.697.

Management consider the results as expected.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
External expenses		-11.313	-7.250
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<u>-11.313</u>	<u>-7.250</u>
Finance expenses		-9.890	-4
<b>Profit/loss before tax</b>		<u>-21.203</u>	<u>-7.254</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<u><u>-21.203</u></u>	<u><u>-7.254</u></u>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-21.203	-7.254
<b>Profit/loss for the year</b>	<u><u>-21.203</u></u>	<u><u>-7.254</u></u>

## Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Participating interests		255.521	255.521
<b>Investments</b>	1	<u>255.521</u>	<u>255.521</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>255.521</u>	<u>255.521</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>333</u>	<u>345</u>
<b>Current assets</b>		<u>333</u>	<u>345</u>
<b>Total assets</b>		<u><u>255.854</u></u>	<u><u>255.866</u></u>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Contributed capital		50.200	50.200
Retained earnings		-60.897	-39.694
<b>Equity</b>		<b>-10.697</b>	<b>10.506</b>
Other payables		259.051	240.360
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>	2	<b>259.051</b>	<b>240.360</b>
Trade payables		7.500	5.000
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>7.500</b>	<b>5.000</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>266.551</b>	<b>245.360</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>255.854</b>	<b>255.866</b>
Contingent assets	3		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50.200	-32.440	17.760
Distributed profit/loss for the year		-7.254	-7.254
<b>Equity at 1 January 2023</b>	<b>50.200</b>	<b>-39.694</b>	<b>10.506</b>
Distributed profit/loss for the year		-21.203	-21.203
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>50.200</b>	<b>-60.897</b>	<b>-10.697</b>

# Notes

## 1. Investments

	<b>Capital Interests</b>	<b>Total</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1 January 2023	255.521	255.521	255.521
<b>Kostpris pr. 31 December 2023</b>	<b>255.521</b>	<b>255.521</b>	<b>255.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31 December 2023</b>	<b>255.521</b>	<b>255.521</b>	<b>255.521</b>

## 2. Long-term liabilities

	<b>31/12-2023</b>	<b>31/12-2022</b>
	DKK	DKK
<b>Liabilities in total:</b>		
Other payables	259.051	240.360
<b>Total</b>	<b>259.051</b>	<b>240.360</b>

## 3. Contingent assets

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward.	13.397	8.733

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marco Fraccaro

Direktør

Serienummer: 9efc0b27-51b5-4449-9c9d-6cafc467f903

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-03-03 19:26:49 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-04 06:25:34 UTC



## Marco Fraccaro

Dirigent

Serienummer: 9efc0b27-51b5-4449-9c9d-6cafc467f903

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-03-04 09:33:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7KLFK-GN5AL-FOSCX-EEKI-1COCU-56U55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**